

RCS : VERSAILLES

Code greffe : 7803

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VERSAILLES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2007 B 04835

Numéro SIREN : 501 483 051

Nom ou dénomination : @.XIOME

Ce dépôt a été enregistré le 11/03/2021 sous le numéro de dépôt 6329

n° de
dépôt

6329



n° de
gestion

11 MARS 2021

n° de
facture

Quint.

n° de
chrono

@XIOME

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

**PROCES VERBAL
DES DELIBERATIONS DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE**

Du 11 janvier 2021

L'an deux mille vingt et un,
Le 11 janvier,
A dix heures,

Les associés de la société « @XIOME », se sont réunis au siège social en Assemblée Générale Ordinaire sur convocation de la Présidence.

Sont présents :

- | | |
|--------------------------------|----------------------------|
| - Monsieur Matthieu VANDREBECQ | Propriétaire de 99 Actions |
| - Monsieur Antoine VANDREBECQ | Propriétaire de 01 Action |

Total de parts présentes ou représentées : 100 actions sur les 100 actions composant le capital social, l'Assemblée Générale Ordinaire peut valablement délibérer.

Monsieur Matthieu VANDREBECQ préside la séance en qualité de président associé.

Le président dépose sur le bureau et met à disposition des membres de l'assemblée :

- Le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.
- Le compte de résultat et l'annexe de l'exercice écoulé.
- Le texte des résolutions proposées.
- Rapport des Conventions visées à l'article 227-10 du code de commerce.

Il déclare que ces mêmes pièces ont été mises à la disposition des associés plus de quinze jours avant la date de la présente réunion, et qu'ils ont eu la possibilité de poser, pendant ce même délai toutes questions au président, ce dont l'Assemblée lui donne acte.

Puis le président rappelle que l'ordre du jour de la présente Assemblée est le suivant :

- Examen des comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre 2020.
- Affectation des résultats.
- Conventions visées à l'article 227-10 du code de commerce.
- Questions diverses.

Le président donne ensuite lecture du rapport de gestion et ouvre la discussion.

Diverses observations sont échangées puis personne ne demandant plus la parole, le président met successivement aux voix les résolutions suivantes à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport du président sur l'activité de la société, a pris connaissance des comptes annuels afférents à l'exercice clos le 30 septembre 2020, les approuve tels qu'il lui ont été présentés.

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice net de l'exercice de la manière suivante :

- **DISTRIBUTION DE DIVIDENDES : 50 000 euros.**
- **AUTRES RESERVES : 5 193,96 euros**

Cette résolution mise aux voix, est adoptée, à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, décide la distribution, à titre de dividende, la somme de 50 000 euros, soit 500 euros pour chacune des 100 actions composant le capital social.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

- depuis le 1er janvier 2018, les revenus distribués sont soumis à un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,
- le prélèvement forfaitaire obligatoire non libératoire de l'impôt sur le revenu est maintenu mais son taux est aligné sur celui du PFU (12,8 % - CGI, art. 117 quater),
- peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,

Il a en outre été rappelé aux associés que, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

10

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport sur la convention visée à l'article 227-10 du code de commerce, statuant sur ce rapport, approuve successivement ladite convention.

Les intéressés n'ayant pas pris part au vote, cette résolution est adoptée à l'unanimité des autres associés présents.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par le président et les associés.

10

ACTIF		Exercice clos le 30/09/2020 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2019 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles		24 840,83	19 856,93	4 983,90	3,21	4 842,72	3,14
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations		2 000,00		2 000,00	1,29	2 000,00	1,30
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts		79 000,00		79 000,00	50,84	79 000,00	51,31
Autres immobilisations financières							
TOTAL (I)		105 840,83	19 856,93	85 983,90	55,34	85 842,72	55,76
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		21 780,00		21 780,00	14,02	20 880,00	13,56
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux		605,71		605,71	0,39	880,71	0,57
. Etat, impôts sur les bénéfices							
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		896,28		896,28	0,58	1 729,02	1,12
. Autres		12 725,75		12 725,75	8,19	10 926,15	7,10
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		33 022,58		33 022,58	21,25	33 701,06	21,89
Charges constatées d'avance		362,12		362,12	0,23		
TOTAL (II)		69 392,44		69 392,44	44,66	68 116,94	44,24
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		175 233,27	19 856,93	155 376,34	100,00	153 959,66	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

Présenté en Euros

Edité le 10/12/2020

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2020 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2019 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000,00)	10 000,00	10 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	6,44	6,50
Ecart de réévaluation	1 000,00	1 000,00
Réserves légales	0,64	0,65
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées	64 953,30	65 918,32
Autres réserves	41,80	42,82
Report à nouveau	34,88	31,85
Résultat de l'exercice	54 193,96	49 034,98
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	130 147,26	125 953,30
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	11 377,76	5 534,67
. Associés	7,32	3,59
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	2 344,79	3 776,74
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1,51	2,45
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	3 917,84	1 577,52
. Organismes sociaux	2,52	2,50
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 892,26	5 995,89
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1,22	3,89
. Etat, obligations cautionnées	5 390,13	7 095,60
. Autres impôts, taxes et assimilés	3,47	4,61
. Autres impôts, taxes et assimilés	306,30	183,60
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0,20	0,12
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	25 229,08	28 006,36
(V)		
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		
TOTAL PASSIF (I à V)	155 376,34	153 959,66
	100,00	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 30/09/2020 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%		Total	%		Variation	%	
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	140 897,05		140 897,05	100,00		135 300,00	100,00		5 597	4,14	
Chiffres d'Affaires Nets	140 897,05		140 897,05	100,00		135 300,00	100,00		5 597	4,14	
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges											
Autres produits			2,34	0,00		0,62	0,00		2	N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			140 899,39	100,00		135 300,62	100,00		5 599	4,14	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)											
Achats de matières premières et autres approvisionnements											
Variation de stock (matières premières et autres approv.)											
Autres achats et charges externes			31 987,31	22,70		30 652,28	22,65		1 335	4,36	
Impôts, taxes et versements assimilés			717,70	0,51		703,40	0,52		14	1,99	
Salaires et traitements			24 000,00	17,03		24 000,00	17,74			0,00	
Charges sociales			14 374,89	10,20		15 402,12	11,38		-1 028	-6,66	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			2 164,00	1,54		4 717,96	3,49		-2 553	-54,11	
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges			16,58	0,01		4,50	0,00		12	300,00	
Total des charges d'exploitation (II)			73 260,48	52,00		75 480,26	55,79		-2 220	-2,93	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			67 638,91	48,01		59 820,36	44,21		7 818	13,07	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations											
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés			1 799,60	1,28		1 990,27	1,47		-191	-9,59	
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)			1 799,60	1,28		1 990,27	1,47		-191	-9,59	
Dotations financières aux amortissements et provisions											
Intérêts et charges assimilées											
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements											
Total des charges financières (VI)											
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			1 799,60	1,28		1 990,27	1,47		-191	-9,59	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			69 438,51	49,28		61 810,63	45,68		7 628	12,34	

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

Présenté en Euros

Edité le 10/12/2020

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/09/2020 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	406,00	0,29	48,00	0,04	358	745,83
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	595,55	0,42	348,65	0,26	247	70,98
Total des charges exceptionnelles (VIII)	1 001,55	0,71	396,65	0,29	605	152,78
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-1 001,55	-0,70	-396,65	-0,28	-605	-152,77
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	14 243,00	10,11	12 379,00	9,15	1 864	15,06
Total des Produits (I+III+V+VII)	142 698,99	101,28	137 290,89	101,47	5 408	3,94
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	88 505,03	62,82	88 255,91	65,23	250	0,28
RÉSULTAT NET	54 193,96	38,46	49 034,98	36,24	5 159	10,52
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

SAS @.XIOME

1, Rue des Mesanges

78780 MAURECOURT

ANNEXES

Aux comptes annuels présentées en Euro

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

ANNEXE

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

Aux comptes annuels présentée en Euro

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2020 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2019 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 155 376,34 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 54 193,96 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 04/01/2021 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**2.1 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS - COVID-19**

Si cette crise n'a aucun effet sur l'activité d'une entité, il en est fait mention dans son annexe ;

- compte tenu de l'imprévisibilité de l'évolution de cette crise et de ses conséquences, les incertitudes susceptibles d'affecter la pertinence de l'information comptable telle que présentée au 31 décembre 2019 sont mentionnées dans l'annexe accompagnées le cas échéant, des impacts connus et estimables à la date d'établissement de ces comptes ;

- la fin de cet exercice est marqué par le COVID-19, la continuité de l'activité n'est pas en péril.
- l'impact du deuxième confinement ne peut pas être chiffré.

ANNEXE

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

Aux comptes annuels présentée en Euro

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 105 841

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	27 646	2 901	5 706	24 841
Immobilisations financières	81 000			81 000
TOTAL	108 646	2 901	5 706	105 841

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 19 857

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	22 804	2 760	5 706	19 857
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	22 804	2 760	5 706	19 857

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Inst.agenc.divers	8 992	8 564	428	10 ans
Mat.bureau &informat	13 944	10 813	3 132	de 3 à 6 ans
Mobilier	1 904	481	1 424	5 ans
TOTAL	24 841	19 857	4 984	

3.1.4 - Réévaluation des immobilisations

Une réévaluation a été réalisée le , sur 0 immobilisations.

Des informations complémentaires sont prévues dans le chapitre Réévaluation des immobilisations.

3.2 - Etat des créances = 115 370

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	79 000		79 000
Actif circulant & charges d'avance	36 370	36 370	
TOTAL	115 370	36 370	79 000

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 606**

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	606
Disponibilités	
TOTAL	606

3.4 - Charges constatées d'avance = 362

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

ANNEXE

Période du 01/10/2019 au 30/09/2020

Aux comptes annuels présentée en Euro

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 10 000

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	100	100,00	10 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	100	100,00	10 000

4.2 - Etat des dettes = 25 229

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	11 378	11 378		
Fournisseurs	2 345	2 345		
Dettes fiscales & sociales	11 507	11 507		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	25 229	25 229		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 2 504

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	840
Dettes fiscales & sociales	1 664
Autres dettes	
TOTAL	2 504

S.A.S @XIOME

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

Du 11 janvier 2021

Exercice clos au 30 septembre 2020

@XIOME

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

@XIOME

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 11 janvier 2021

SOMMAIRE

Feuille de présence à l'assemblée générale

Rapport de Gestion.....	1 à 3
Rapport sur les conventions du Président.....	4
Procès-verbal des délibérations.....	5 à 8
Lettre d'envoi au Greffe du Tribunal.....	9

@XIOME
Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

***Feuille de présence à l'assemblée générale ordinaire
Du 11 janvier 2021***

ASSOCIES Nom, Prénom	MANDATAIRES	Nombre d'actions	SIGNATURES
VANDREBECQ MATTHIEU	Président	99	
VANDREBECQ ANTOINE		1	

Le président certifie exacte la présente feuille de présence, faisant apparaître que deux associés sont présents ou représentés, totalisant 100 actions ayant droit de vote et auxquelles sont rattachées 100 voix.

Le Président

@XIOME

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

**RAPPORT
SUR LES CONVENTIONS VISEES PAR L'ARTICLE 227-10
DU CODE DE COMMERCE**

Du 11 janvier 2021

Chers Associés,

En application de l'article L.227-10, alinéa 1 du Code de commerce, le Président d'une société par actions simplifiée doit présenter aux associés un rapport sur les conventions intervenues directement ou par personne interposée entre la Société et son Président, l'un de ses dirigeants, l'un de ses associés disposant d'une fraction des droits de vote supérieure à 10 % ou, s'il s'agit d'une société associée, la société la contrôlant au sens de l'article L.233-3 dudit Code.

Nous vous indiquons que sont intervenues au titre de l'exercice écoulé les conventions suivantes :

Monsieur Matthieu VANDREBECQ, Président, a perçu une rémunération globale brute de VINGT QUATRE MILLE EUROS (24 000 €) et de la prise en charge des cotisations « frais de santé DIOT, HELIUM » de 5 074,67€ au cours de l'exercice social clos le 30/09/2020.

Nous espérons que vous voudrez bien donner votre approbation aux conventions ci-dessus énoncées.

Le président

@XIOME

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 Euros
1 rue des Mésanges – 78780 MAURECOURT
RCS VERSAILLES 501 483 051

***RAPPORT DE GESTION
SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE
CLOS LE 30 septembre 2020***

Chers Associés,

Nous avons l'honneur de vous présenter, conformément aux textes légaux et réglementaires, notre rapport sur les opérations de l'exercice clos le 30 septembre 2020 ainsi que sur les comptes annuels du dit exercice aujourd'hui à votre approbation.

PRESENTATION DES ETATS FINANCIERS

Nous vous précisons tout d'abord que les états financiers qui vous sont présentés ne comportent aucune modification, que ce soit au niveau de la présentation des comptes ou à celui des méthodes d'évaluation, par rapport à ceux de l'exercice précédent.

SITUATION ET ACTIVITE AU COURS DE L'EXERCICE

La société a réalisé un chiffre d'affaires de **140 897,05** euros, contre de **135 300,00** l'an dernier.

Le montant de la masse salariale s'élève à **24 000,00** euros, les charges sociales sont de **14 374,89** euros.

Après **2 164,00** euros de dotations aux amortissements, la totalité des charges d'exploitation est de **73 260,48** euros.

Le résultat d'exploitation ressort pour l'exercice à **67 638,91** euros contre **59 820,36** euros l'an dernier.

Après prise en compte de l'impôt sur les sociétés pour **14 243** euros, l'exercice clos le 30 septembre 2020 se traduit par un bénéfice de **54 193,96** euros.

Les perspectives d'avenir pour le prochain exercice vont confirmer la bonne maîtrise des frais généraux.

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

Les associés décident d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 54 193,96 euros de la manière suivante :

-DISTRIBUTION DES DIVIDENDES : 50 000,00 euros.

-AUTRES RESERVES : 5 193,96 euros

CONCLUSION

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément et que vous voudrez bien donner quitus de sa gestion à votre président pour l'exercice écoulé.

Le Président